
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

Determinazione  Settore I: Servizio Pubblica Istruzione
Responsabile del Settore: Dott.ssa Costanza Del Giudice

Registro  Generale n. 799 del 22/07/2015

                             Registro  Settore  n.    133       del  20/07/2015___ 

OGGETTO:  Liquidazione varie librerie per forniture libri di testo  Scuole Medie 1° e 2° 
grado. 

      
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa 
- Numero di impegno: 2268/2013- 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  set-
tore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

 (    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istr. Amm.vo Teresa Ciollaro

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 gior-
ni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

              
                                                                               IL RESPONSABILE DEL 
SETTORE

Istruttore Amm.vo: Ciollaro Teresa



_________________________

OGGETTO: Liquidazione varie librerie per fornitura libri di testo Scuole Medie 1° e 2° grado.          

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:
 Che, impegno n. 2268/2013 si assumeva regolare impegno, sul Cap.808/0 esercizio finanziario 

2013, per fornitura libri di testo Scuole medie 1° e 2° grado, fondi regionali incassati con rever-
sale n. 3079/2014;

  Visto che le cartolibrerie “La Bottega del Libro”di Panico Elisa da Pomigliano, “Punto e Virgo-
la” di Esposito Pasquale, da Pomigliano, “Mozzillo Aniello” da Casalnuovo, “Voglia di Scuola” 
di D’Auria Vincenza da Castello di Cisterna e “Palladino Roberto” da Pomigliano in relazione 
all'atto prima richiamato, hanno prodotto fatture per le liquidazioni della fornitura di libri testo 
per studenti di Scuole medie di 1° e 2° grado;

 Viste le comunicazioni dell’INPS e le dichiarazioni di regolarità contributiva  delle cartolibrerie: 
“Bottega del Libro” di Panico Elisa prot. n. 13122 del 09/07/2015, “Punto e Virgola” di Esposi-
to Pasquale prot. n. 13633 del 16/07/2015, “Mozzillo Aniello” prot.n. 13380 del 14/07/2015, 
“D’Auria Vincenza” prot. n. 13399 del 14/07/2015 e “Palladino Roberto” prot. n. 11711 del 
17/06/2015;

 Viste le dichiarazioni ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla “Tracciabilità 
dei Flussi Finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche in 
via non esclusiva, ai pagamenti; 

 Visto il   CIG n. Z7D154CA77 della cartolibreria “La Bottega del Libro”
 Visto il CIG n. Z5B154CA20 della libreria “Punto e Virgola”
 Visto il CIG n. ZBC154CAC7 della libreria “Mozzillo Aniello”
 Visto il CIG n. Z8C154CA96 della libreria  “Voglia di Scuola
 Visto il CIG n. Z95154CB0D della libreria  “Palladino Roberto”
 Visto il TUEL 18.08.2000 n.267 Art.184;
 Accertata  la regolarità delle fatture e ritenuto di  dover  dar corso alla liquidazione;
                    

DETERMINA

 Liquidare la somma complessiva di € 3.732,00, per la fornitura di libri di testo alunni scuole me-
die I° e II° grado, nel seguente modo:

 € 190,00 con Iva assolta dall’Editore alla cartolibreria “Panico Elisa” ” – Cod. Fisc. PNC 
LSE 66S50 G812O - con sede legale in  Via Libertà, 16 -  Pomigliano D’Arco, giusta fattura 

Istruttore Amm.vo: Ciollaro Teresa



elettronica n. 2/PA del 02/04/2015, accreditando l’importo sulle seguenti Coord. Banc - IBAN: 
xxxxxxxxxxxxx; 

 la somma di € 245,00  con Iva assolta dall’Editore alla Cartolibreria “Esposito Pasquale” – 
Cod. Fisc. SPS PQL 63R09 F839K – con sede legale in Via Giosuè Carducci, 33 - Pomigliano, 
giusta fattura elettronica  n. E1 del 10/07/2015, accreditando l’importo sulle seguenti  Coord. 
Banc. IBAN: xxxxxxxxxxxxxx;

 la somma di € 246,00  con Iva assolta dall’Editore alla Libreria “Mozzillo Aniello” – Cod. 
Fisc. MZZ NLL62 D01B 905X – con sede legale in Via Nazionale delle Puglie, 172/174 - Ca-
salnuovo di Napoli, giusta fattura elettronica  n. 76 del 14/07/2015, accreditando l’importo sulle 
seguenti  Coord. Banc. IBAN: xxxxxxxxxxxxx; 

 la somma di € 858,00  con Iva assolta dall’Editore alla cartolibreria “D’Auria Vincenza” – 
Cod. Fisc. DRA VCN 66H51 F839Z– con sede legale in C/so V. Emanuele, 372 – Castello di 
Cisterna (NA), giusta fattura elettronica  n. 2PA del 09/07/2015, accreditando l’importo sulle 
seguenti  Coord. Banc. IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxxxx; 

 la somma di € 2.193,00  con Iva assolta dall’Editore alla cartolibreria “Palladino Roberto” 
– Cod. Fisc. PLL RRT 74M26 F839K– con sede legale in Via Alfa Romeo, 52 - Pomigliano, 
giusta fattura elettronica  n. 16  del 08/07/2015, accreditando l’importo sulle seguenti  Coord. 
Banc. IBAN: xxxxxxxxxxxxxxxxx; 

La spesa complessiva di € 3.732,00 risulta impegnata sul Cap. 808/0  impegno n.  2268 esercizio fi-
nanziario 2013 e reimputata  con impegno n. 833 esercizio finanziario 2015. 

                                                                                

                                                                                       Il Responsabile del Settore I
                                                                                        Dott.ssa Costanza Del Giudice

Istruttore Amm.vo: Ciollaro Teresa


	Provincia di Napoli
	Determinazione Settore I: Servizio Pubblica Istruzione
	Responsabile del Settore: Dott.ssa Costanza Del Giudice


